
 

U C H W A Ł A  

nr 1 z dnia 25 marca 2024 r. 

Uczelnianej Studenckiej Komisji Wyborczej 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Kolegium Elektorów Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 5 Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach w zw. z art. 8 ust. 1 pkt 6 Ordynacji Wyborczej do Samorządu 

Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, Uczelniana Studencka Komisja 

Wyborcza uchwala co następuje 

§1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu członka Kolegium Elektorów Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach – studentowi Wydziału Prawa i Administracji, Simone Barszczak, wskutek 

wyjazdu na wymianę międzyuczelnianą trwającą nie krócej niż dwa miesiące. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  

Uczelnianej Studenckiej Komisji Wyborczej 

 

(-) Dominik Kołodziej 


